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Process+ erbjuder en effektiv lösning 
för att övervaka reglerkretsar dygnet 
runt och automatiskt identifiera de som 
är i behov av underhåll.  Lösningen ser 
till att finna problemen innan de ställer 
till någon skada. Dessutom hjälper 
Process+ till att prioritera mellan de 
olika regulatorerna så att du istället 
snabbt och enkelt kan fokusera dina 
insatser dit det verkligen behövs. 

SÄKERSTÄLLER OPTIMAL PRESTANDA
Process+ säkerställer optimal prestanda och 
underlättar underhåll av reglerkretsar.  Lös-
ningen erbjuder också innovativa rapport-
funktioner som sammanställer information 
om reglerkretsars beteende vilket gör det 
möjligt att följa upp förändringar och säker-
ställa verklig förbättring, även under en 
längre tidsperiod. 

FÖREBYGGANDE UNDERHÅLL
Process+ är en grund till förebyggande 
underhåll genom att systemet proaktivt och 
automatiskt meddelar berörda personer när 
reglerkretsar är i behov av underhåll. På så 
sätt hjälper Process+ existerande personal 
att systematiskt och objektivt trimma pro-
cessen och därmed minska driftkostnaderna. 
De kunder som infört Process+ har förbätt-
rat sin produktivitet och effektiviserat sitt 
dagliga arbete väsentligt. Med Process+ 
kommer du snabbt igång och får på kort tid 
igen din investering.

NÖJDA KUNDER
Process+ har hjälpt många kunder att för-
bättra sin produktion. Två mycket nöjda 
kunder är Impala Platinum och Chrome 
International som båda är verksamma inom 
metallbranschen.  

IMPALA PLATINUM
Investeringen av Process+ har snabbt lönat 
sig för Impala Platinum. Företaget har märkt 
av följande förbättringar:
	 Ökad stabilitet i processen.
	 Överträdelse av reglergränser gick från 	
	 28% till 8% på fem månader.
	 Process+ används nu på alla Impala Pla-	
	 tinums fabriker.

PRODUKTBESKRIVNING
Process+ innefattar följande:
	 On-line övervakning och diagnostisering 	
	 av reglerkretsar.
	 Automatisk analys av reglerkretsar och 	
	 ventiler.
	 Automatisk distribution av rapporter till 	
	 berörda personer via e-mail.
	 Webbaserat användargränssnitt.

FÖRDELAR SOM PROCESS+ GER
Process+ skapar många fördelar för använ-
daren, såsom bland annat:
	 Förbättrad produktivitet och stabilare 	
	 process.
	 Minskad kostnad för underhåll.
	 Prioritering av de reglerkretsar som är i 	
	 störst behov av underhåll.
	 Reglerkretsarnas samlade beteende blir 	
	 mätbart och kan följas under lång tid för 	
	 att säkerställa verklig förbättring.

De kunder som infört Process+ har effektiviserat sitt 
dagliga arbete väsentligt.

“Aldrig har jag sett en produkt ge så mycket 
värdefull information på så kort tid.”

Brian Talbot, Process Control Manager, 
Impala Platinum.

CHROME INTERNATIONAL
Sedan företaget investerade i Process+ har 
de kunnat se följande förbättringar:
	 ROI blev 200% på ett år tack vare mins-	
	 kad energiförbrukning, minskad förbruk	
	 ning av färskvatten och färre antal stopp 	
	 i produktionen.
	 Reglerkretsar i manuell mod minskade 	
	 från 8 % till 3.25 % på 14 veckor.	
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Om Novotek
Novotek är ett företag verksamt inom Industriell IT och 
Automation. Företaget grundades 1986 och finns idag repre-
senterat på 18 platser i de Nordiska länderna och BeNeLux. 

Vi levererar produkter, lösningar samt tjänster, det vill 
säga vi kan hjälpa dig på precis den nivå du önskar. Våra 
produkter hämtar vi från världsledande tillverkare. Vi har till 
exempel ett nära samarbete med GE Intelligent Platforms 
sedan 1986. Deras varumärken som Proficy iFIX, Proficy 
Historian samt Proficy Plant Applications är välkända i hela 
världen. 

Vår projektverksamhet är ISO9001:2000 certifierad och vi 
erbjuder service 24 timmar om dygnet 365 dagar per år.

Vi är idag indelade i två huvudområden Production 
Management (Produktionsstyrning och uppföljning) och 
Automation.

Vi har både kunskap och resurser till att hjälpa dig hela 
vägen med att förbättra ditt företags produktivitet.
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